



България, София 1271
кв. Илиянци, ул. "Витошко лале" №12

e-mail: komos@komos-bg.com
www.komos-bg.com

тел:+359 (2) 4392400; 4392401
факс+359 (2) 4390655

Козлодуй 3320
Площадка АЕЦ „Козлодуй“

тел: 0973/7 28 87; 7 25 52
тел/факс: 0973/7 29 76

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

ПОДОБРЕНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Вътрешно боядисване на ЗРУ 20 кV в п/ст „Бяла Слатина“

От „КОМОС“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето подобрене ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **27 000,00** (двадесет и седем хиляди лева и 0 ст.) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | Видове СМР | Мярка | К-во | Ед.цена без ДДС | Обща стойност без ДДС |
|----|--|-------|-------|-----------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Сваляне на стара боя от таван и стени | м2 | 350,0 | 5,34 | 1869,00 |
| 2 | Изчукване на напукана гипсова шпакловка | м2 | 180,0 | 6,52 | 1173,60 |
| 3 | Изкърпване на гипсова шпакловка по стени | м2 | 180,0 | 11,57 | 2082,60 |
| 4 | Запълване на фуги по таван на подови панели | м | 60,0 | 21,16 | 1269,60 |
| 5 | Грундиране с готов грунд върху гипсова шпакловка | м2 | 180,0 | 7,66 | 1378,80 |
| 6 | Блажна боя по стени и тавани двукратно | м2 | 900,0 | 5,14 | 4626,00 |
| 7 | Блажна боя по стени на килии двукратно | м2 | 980,0 | 5,14 | 5037,20 |
| 8 | Почистване и грундиране на метални конструкции | м2 | 180,0 | 6,12 | 1101,60 |
| 9 | Блажна боя по метални конструкции двукратно | м2 | 280,0 | 6,67 | 1867,60 |
| 10 | Блажна боя по алуминиеви шини двукратно | м2 | 160,0 | 6,67 | 1067,20 |
| 11 | Блажна боя по бетонна настилка двукратно | м2 | 240,0 | 5,14 | 1233,60 |

| | | | | | |
|--|---|----|-------|-------|-----------------|
| 12 | Изкърпване на цокъл с височина 10 см от пода | м | 10,0 | 12,18 | 121,80 |
| 13 | Бронзиране на метални врати и прозорци | м2 | 15,0 | 7,57 | 113,55 |
| 14 | Остъкляване с армирано стъкло по метални прозорци | м2 | 35,0 | 65,86 | 2305,10 |
| 15 | Защитно покриване на съоразения с полиетилен | м2 | 210,0 | 2,08 | 436,80 |
| 16 | Вътрешно гръбно скеле | м2 | 100,0 | 6,18 | 618,00 |
| 17 | Натоварване и извозване на строителни отпадъци | м3 | 5,0 | 33,71 | 168,55 |
| ОБЩА ЦЕНА (лв.,без ДДС): | | | | | 26470,60 |
| 2% непредвидени разходи: | | | | | 529,40 |
| ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС): | | | | | 27000,00 |

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час).. – 7.00 лв/час.;
- цена на транспорт (лв/т.км)..... – 1,09 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.)....
- доставно складови разходи (%)..... – 8 %;
- допълнителни разходи за труд(%)..... – 100 %;
- допълнителни разходи за механизация(%).....
- печалба (%)..... – 8 %

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 22.08.2017 г.

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

